

K.E. Skilte ApS

**Holsted Park 4
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 87 98 78

Årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2018

Kamilla Ejby Ejlersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.E. Skilte ApS
Holsted Park 4
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 87 98 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 7. juli 2016

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kamilla Ejby Ejlersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fremstilling af skilte, plakater, reklameartikler, designs mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 95.868, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 118.574.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende og forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		443.904	64.356
Personaleomkostninger	1	-294.509	-63.436
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-17.584	-32.696
Resultat før finansielle poster		131.811	-31.776
Finansielle omkostninger	3	-8.928	-3.216
Resultat før skat		122.883	-34.992
Skat af årets resultat	4	-27.015	7.698
Årets resultat		95.868	-27.294
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.868	-27.294
		95.868	-27.294

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.367	56.748
Materielle anlægsaktiver	5	<u>44.367</u>	<u>56.748</u>
Deposita		28.560	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.560</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>72.927</u>	<u>56.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.684	31.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.968	0
Andre tilgodehavender		0	5.131
Selskabsskat		0	9.968
Periodeafgrænsningsposter		12.758	4.418
Tilgodehavender		<u>94.410</u>	<u>51.142</u>
Likvide beholdninger		<u>223.586</u>	<u>104.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317.996</u>	<u>155.695</u>
Aktiver i alt		<u>390.923</u>	<u>212.443</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>68.574</u>	<u>-27.294</u>
Egenkapital	6	<u>118.574</u>	<u>22.706</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.721</u>	<u>2.270</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.721</u>	<u>2.270</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.559	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		174.897	166.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		938	938
Selskabsskat		25.564	0
Anden gæld		<u>55.670</u>	<u>20.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.628</u>	<u>187.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>268.628</u>	<u>187.467</u>
Passiver i alt		<u>390.923</u>	<u>212.443</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	255.548	62.572
Andre omkostninger til social sikring	3.210	189
Andre personaleomkostninger	<u>35.751</u>	<u>675</u>
	<u>294.509</u>	<u>63.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.584</u>	<u>32.696</u>
	<u>17.584</u>	<u>32.696</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.381	5.159
Småanskaffelser	<u>5.203</u>	<u>27.537</u>
	<u>17.584</u>	<u>32.696</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.507	3.216
Andre finansielle omkostninger	<u>421</u>	<u>0</u>
	<u>8.928</u>	<u>3.216</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.564	-9.968
Årets udskudte skat	<u>1.451</u>	<u>2.270</u>
	<u>27.015</u>	<u>-7.698</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	61.907
Kostpris 31. december 2017	61.907
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	5.159
Årets afskrivninger	12.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	17.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	44.367

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-27.294	22.706
Årets resultat	0	95.868	95.868
Egenkapital 31. december 2017	50.000	68.574	118.574

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejlersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter udgør 226 t.kr.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i regnskabet anført.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant i aktiver.